埼弓連国体第 27‐1 号

平成２７年６月１５日

各  位

埼玉県弓道連盟会長 本 橋 民 夫

国体選手強化委員長 瀧 上 三 郎

第７０回国民体育大会（関東ブロック予選会）成年出場選手決定について (通知)

紫陽花の候、皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、８月２３日に埼玉県立武道館弓道場で行われます関東ブロック予選会に向けて、埼玉

県成年男女の国体選手選考は、第一次選考会を３月１４日、４月１９日、５月１６日に行い

その後、第二次選考会を５月３０日、６月１３日、６月１４日に行いました。

その結果、下記の通り出場選手を決定いたしました。

今後益々選手強化を計る所存ですので、変わらぬご厚誼を頂き応援くださいますようお願い

申し上げます。

記

１． 成年選手団

   ・総監督   瀧上 三郎

・成年男子

監 督      廣松 弘

出場選手  片山  麿生男 （岩槻）

昆  佑樹   （川口）

西屋 優樹  （川越）

        補欠     田中  智久   （記念）

・成年女子

 監 督   鹿野 信恵

 出場選手  千葉 なつき （吉川）

中村 尚美  （越谷）

小野 千絵美 （記念）

補欠   昆  恵梨香 （川口）

２．第７０回国民体育大会 関東ブロック予選会

 １）期 日：８月２３日（日）

 ２）場 所：埼玉県立武道館弓道場

       上尾市日の出４－１８７７

以 上